２０１４年８月２２日

各 位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 市川  周作

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先   取締役管理本部長 和 田  健

（ＴＥＬ 052-682-6191）

オセアニアにおける販売子会社の設立に関するお知らせ

オセアニア地域における営業の拠点づくりを推進するため、下記の通りオーストラリアの

シドニーに販売子会社を設立することといたしましたのでお知らせいたします。これに伴い、

２０１４年３月１日に開設いたしました「オセアニア駐在事務所」の機能及び人員は、販売

子会社に移管いたします。

当該販売子会社では、オーストラリア及びニュージーランドにおいて積極的に営業活動を

行うとともに、物件受注活動の強化を図ってまいります。

記

（オセアニアにおける販売子会社の概要）

名    称   Aiphone Proprietary Limited（Aiphone Pty Ltd）

（アイホンＰｔｙ）

住  所     Level 5, 7 Eden Park Drive, Macquarie Park, North Ryde, Sydney

NSW 2113, Australia

電  話     ＋61-2-8036-4507

代 表 者   社長  鳥居 良介

資 本 金   ３,７００千ＡＵＳドル ※アイホン株式会社１００％出資

従業員数   ５名

設 立 日     ２０１４年９月１日

※当該販売子会社設立による当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上